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FastrtmnerÅpS

LEDELSESPÅTEGNING SKOVBO
REVISION

Direktionen  har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten  for  perioden  1. juni  2017 - 31. maj 2018 for
Fastrui'u'ier  ApS.

Årsrapporten  aflægges  i overensstemmelse  med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse,  at årsregnskabet  giver et retvisende  billede  af selskabets aktiver,  passiver  og

finansielle  stillingpr.  31. maj 2018 samt afresultatet  af  selskabets  aktiviteter  forperioden  l.  juni  2017 - 31.
maj2018.

Ledelsesberetningen  indeholder  efter  min  opfattelse  en retvisende  redegørelse  for  de forhold,  beretningen
omhandler.

Årsrapporten  indstilles  til  genera1forsamlingens  godkendelse

Lille  Skensved,  den 24. oktober  2018

Direktion

Pia Christensen
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Fastrunner  ÅpS

DEN  UAFHÆNGIGE  REVISORS  REVISIONSPÅTEGNING 'eSKOVBO
$  REVISION

Til  kapitalejerne  i Fastrunner  ApS

Konklusion

Vi  har revideret  årsregnskabet  for  Fastrunner  ApS for  perioden  1. juni  2017 - 31. maj 2018, der omfatter

resultatopgørelse,  balance og noter, heiunder  anvendt  regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udarbejdes  efter
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af selskabets aktiver,  passiver  og

finansielle  stilling  pr. 31. maj 2018 samt af  resultatet  af  selskabets  aktiviteter  for  perioden  1. juni  2017 - 31.
maj 2018 i overensstemrnelse  med årsregnskabsloven.

Grundlag  for  konklusion

Vi  har udført  vores  revision  i overensstemrnelse  med internationale  standarder  om revision  og  de yderligere

krav, der er gældende  i Danmark.  Vores  ansvar ifølge  disse standarder  og krav  er nærmere  beskrevet  i

revisionspåtegningens  afsnit "Revisors  ansvar for revisionen  af årsregnskabet".  Vi er uafhængige  af

selskabet  i overensstemmelse  med internationale  etiske regler  for  revisorer  (IESBA's  Etiske  regler)  og de

yderligere  krav, der er gældende  i Danmark,  ligesom  vi har opfyldt  vores øvrige  etiske forpligtelser  i

henhold  til  disse regler  og krav. Det er vores opfattelse,  at det opnåede revisionsbevis  er tilstrækkeligt  og

egnet som  gnundlag  for  vores  konklusion.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har ansvaret  for  udarbejdelsen  af  et årsregnskab,  der giver  et retvisende  billede  i overensstemmelse

med årsregnskabsloven.  Ledelsen  har endvidere  ansvaret for den interne  kontrol,  som  ledelsen  anser

nødvendig  for at udarbejde  et årsregnskab  uden væsentlig  fejlinformation,  uanset om deru'ie skyldes
besvigelser  eller  fejl.

Ved udarbejdelsen  af årsregnskabet  er ledelsen  ansvarlig  for at vurdere  selskabets evne til at fortsætte

driften;  at oplyse  om forhold  vedrørende  fortsat  driff,  hvor  dette er relevant;  samt at udarbejde  årsregnskabet

på grundlag  af regnskabsprincippet  om fortsat  drift,  medmindre  ledelsen  enten har til  hensigt  at likvidere
selskabet,  indstille  driften  eller  ikke  har andet realistisk  alternativ  end at gøre  dette.

Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af siUcerhed  for, om årsregnskabet  som helhed er uden væsentlig

fejlinformation,  uanset om denne skyldes  besvigelser  eller  fejl,  og at afgive  en revisionspåtegning  med en

konklusion.  Høj grad af sikkerhed  er et højt  niveau  af sikkerhed,  men er ikke  en garanti  for, at en  revision,

der udføres  i overenssternmelse  med internationale  standarder  om revision  og de yderligere  krav, der er

gældende  i Danmark,  altid  vil  afdække  væsentlig  fejlinformation,  når sådan findes.  Fejlinformationer  kan

opstå som følge af besvigelser  eller  fejl  og kan betragtes  som væsentlige,  hvis det med rimelighed  kan

forventes,  at de enkeltvis  eller  samlet  har  indflydelse  på de økonorniske  beslutninger,  som

regnskabsbrugerne  træffer  på gdlag  af  årsregnskabet.

Som led i en revision,  der udføres  i overenssternmelse  med internationale  standarder  om revision  og de

yderligere  krav, der er gældende  i Danmark,  foretager  vi faglige  vurderinger  og opretholder  professionel
skepsis  under  revisionen.  Herudover:

a Identificerer  og vurderer  vi  risikoen  for  væsentlig  fejlinformation  i årsregnskabet,  uanset  om denne skyldes

besvigelser  eller fejl, udformer  og udfører  revisionshandlinger  som reaktion  på disse risici  samt opnår

revisionsbevis,  der er tilstrækkeligt  og egnet til  at danne grundlag  for  vores konUusion.  Risikoen  for  ikke  at

opdage væsentlig  fejlinformation  forårsaget  af besvigelser  er højere end ved væsentlig  fejlinformation

forårsaget  af fejl, idet besvigelser  kan ornfatte  sammensværgelser,  dokumentfalsk,  bevidste  udeladelser,
vildledning  eller  tilsidesættelse  af  intern  kontrol.
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Fastrvmner  ÅpS

DEN UAFHÆNGIGE  REVISORS REVISIONSPÅTEGNING SKOVBO
REVISION

a Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger,  der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke  en konldusion
om  effektiviteten  af selskabets interne kontrol.

a Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,  samt om  de

regnskabsmæssige  skøn  og tilknyttede  oplysninger,  som  ledelsen  har  udarbejdet,  er  elige.

a Konkluderer  vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på giundlag af regnskabsprincippet  om  fortsat

drift er passende, samt om der på gmndlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig  usikkerhed  forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl  om selskabets evne  til at fortsætte  driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre  opmærksom

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,  modificere

vores konklusion. Vores konklusioner  er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen  for

vores revisionspåtegning. Fremtidige  begivenheder eller forhold kan dog medføre,  at selskabet  ikke  længere

kan  fortsætte  driften.

a Tager vi stilling til den samlede præsentation,  struktur og indhold af årsregnskabet,  herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende  transaktioner  og begivenheder  på en

sådan  måde,  at der  gives  et retvisende  billede  heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den  tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige  observationer, herunder eventuelle  betydelige

mangler  i intem  kontrol,  som  vi  identificerer  under  revisionen.

Udta1else  om  ledelsesberetningen

Ledelsen  er ansvarlig  for  1ede1sesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter'ikke  1edelsesberetningen,  og vi udtrykker  ingen  form  for

konklusion  med  sikkerhed  om  1edelsesberetningen.

I tilknytning  til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores  viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig  fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysningeri  henhold  til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overenssternmelse  med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke  fundet

væsentlig  fejlinformation  i lede1sesberetningen.

Borup,  den  24. oktober  2018

Skovbo  Revision  ApS

CVR-nr.:  10290430

Per  Kristiansen

Registreret Revisor
mne753

Medlem  af FSR - Danske Revisorer
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Fastrunner  ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Fastrunner  ApS

Kobækvej3

4623  Lille  Skensved

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.:

Regnskabsår:

Pia  Christensen

41 17 55 88

pia@fastrunner.dk
29 22 31 49

l.  juni  - 31. maj

Sparekassen  Kronjylland

A1hambravej9

1826  Frederiksberg  C

Skovbo  Revision  ApS

Møllevej  17

4140  Borup

Fasttaunner  Holding  ApS,  Kobækvej  3, 4623  Lille  Skensved
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FastrunnerApS

LEDELSESBEREINING SKOVBO
REV1SION

Selskabets  væsentligste  aktiviteter

Selskabets  formål  er køb  og salg  af  tekstiler  og skumprodulder,  herunder  design  og udvikling  af  relaterede

produkter.

Udviklingen  i selskabets  aktiviteter  og økonomiske  forhold

Årets  resultat,  et underskud  på kr.  3.081  anses  af  ledelsen  for  tilfredsstillende.

Selskabets  balance  udviser  en samlet  aktivmasse  på  kr.  248.694  og en egenkapital  på  kr.  6.018.

Ledelsen  er opmærksom  på, at selskabskapitalen  er tabt.  Selskabets  ledelse  forventer  positive  resultater  i de

komrnende  år, og  at egenkapitalen  er intakt  i løbet  af  2-3 år.

Betydningsfulde  hændelser  indtruffet  efter  statusdag

Der  er efter regnskabsårets  afslutning  ikke  indtruffet  begivenheder,  som væsentligt  vil  kunne  påvirke

selskabets  finansielle  stilling.

Forventet  udvikling,  herunder  særlige  forudsætninger  og usikre  faktorer

Direktionen  vurderer  selskabets  fremtidsudsigter  som  værende  tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag  til  fordeling  af  årets  resultat  fremgår  af  resultatopgørelsen.
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FastrunnerApS

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS 'f€ SKUVBO
REVISK)N

GENERELT

Årsregnskabet  for  Fastrunner  ApS for 2017/18  er udarbejdet  i overenssternmelse  med årsregnskabslovens
bestemmelser  for  selskaber  i regnskabsklasse  B med tilvalg  af  enkelte  regler  for  klasse C-selskaber.

Årsregnskabet  er aflagt  efter  saimne  regnskabspraksis  som sidste år og aflægges  i danske kroner.

Generelt  om indregning  og måling

Regnskabet  er udarbejdet  med  udgangspunkt  i det historiske  kostprisprincip

Indtægter  indregnes  i resultatopgørelsen  i takt  med at de indtjenes.  Herudover  indregnes  værdireguleringer

af  finansielle  aktiver  og forpligtelser,  der måles til  dagsværdi  eller  amortiseret  kostpris.  Endvidere  indregnes

i resultatopgørelsen  alle omkostninger,  der er afholdt  for at opnå årets indtjening,  heiunder  afskrivninger,

nedskrivninger  og hensatte  forpligtelser  samt tilbageførsler  som feilge af  ændrede  regnskabsmæssige  skøn  af
beløb,  der tidligere  har været  indregnet  i resultatopgørelsen.

Aktiver  indregnes  i balancen,  når det er sandsynligt  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil  tilflyde  selskabet,
og  aktivets  værdi  kan måles  pålideligt.

Forpligtelser  indregnes  i balancen,  når det er sandsynligt,  at fremtidige  økonorniske  fordele  vil fragå
selskabet,  og  forpligtelsens  værdi  kan måles  pålideligt.

Ved  første  indregning  måles aktiver  og forpligtelser  til  kostpris.  Efterfølgende  måles  aktiver  og  forpligtelser
som  beskrevet  for  hver  enkelt.

Visse  finansielle  aktiver  og forpligtelser  måles til  amortiseret  kostpris,  hvorved  der indregnes  en konstant

effektiv  rente  over  løbetiden.  Amortiseret  kostpris  opgøres  som oprindelig  kostpris  med fradrag  af  afdrag  og

tillæg/fradrag  af  den akkumulerede  amortisering  af  forskellen  mellem  kostprisen  og det nominelle  beløb.

Ved  indregning  og måling  tages hensyn  til  forudsigelige  tab og risici,  der fremkommer,  inden  årsregnskabet
aflægges,  og  som  be- eller  afkræfter  forhold,  der eksisterer  på balancedagen.

Ydelser  til  operationelle  leasingkontrakter  indregnes  i resultatopgørelsen  i takt  med at de forfalder.

Restforpligtelsen  oplyses  under  eventualforpligte1ser.

Omregning  af  fremmed  valuta

Transaktioner  i fremmed  valuta  omregnes  til  transaktionsdagens  kurs. Gevinster  og tab, der opstår  mellem

transaktionsdagens  kurs  og kursen  på betalingsdagen,  indregnes  i resultatopgørelsen  som en finansiel  post.

Tilgodehavender,  gæld og andre monetære  poster  i frernmed  valuta,  som ikke  er afregnet  på balancedagen,

omregnes til balancedagens  kurs. Forskelle  mellem  balancedagens  kurs og transaktionsdagens  kurs
indregnes  i resultatopgørelsen  som  en  finansiel  post.

RESULT  ÅTOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning  til årsregnskabslovens  § 32 er visse  indtægter  og omkostninger  sammendraget  i
regnskabsposten  bruttofortjeneste.

Side 8



FastrunnerÅpS

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS lSKOVHO
Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten  består  af  sarnmentrækning  af regnskabsposterne  nettoomsætning,  ændring  i lagre  af

færdigvarer,  varer  under  fremstilling  og handelsvarer,  andre  driftsindtægter,  omkostninger  til  råvarer  og

hjælpematerialer  samt  andre  eksterne  omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen  ved  salg  af  handelsvarer  og færdigvarer  indregnes  i resultatopgørelsen,  såfremt  levering

og risikoovergang  til  køber  har  :[undet  sted  inden  årets  udgang.  Nettoomsætningen  indregnes  ekskl.  moms

og med  fradrag  af  rabatter  i forbindelse  med  salget.

Andre  eksterne  omkostninger

Andre  eksterne  ornkostninger  omfatter  oinkostninger  til  fremmed  assistance,  salg,  reklame,  administration,

lokaler,  tab  på debitorer,  operationelle  leasingomkostninger  mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger  ornfatter  lønninger  og  øvrige  lønrelaterede  ornkostninger,  herunder  sygedagpenge  til

virksornhedens  ansatte  med  fradrag  af  lønrefusioner  fra  det  offentlige.

Finansielle  indtægter  og omkostninger

Finansielle  indtægter  og  omkostninger  indregnes  i resultatopgørelsen  med de  beløb,  der  vedrører

regnskabsåret.  Finansielle  poster  omfatter  renteindtægter  og -ornkostninger  samt  realiserede  og urealiserede

kursgevinster  og -tab  vedrørende  gæld  og  transaktioner  i fremmed  valuta.

Skat  af  årets  resultat

Årets  skat,  som  består  af  årets  aktuelle  skat  og forskydning  i udskudt  skat,  indregnes  i resultatopgørelsen

med  den  del,  der  kan  henføres  til  årets  resultat,  og  direkte  på egenkapitalen  med  den  del,  der  kan  henføres  til

posteringer  direkte  på egenkapitalen.

Selskabet  er sambeskattet  med  danske  koncernforbundne  virksomheder

Selskabet  hæfter  solidarisk  med  andre  sambeskattede  selskaber  i koncernen  for  betaling  af  selskabsskatter

og  kildeskatter  i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle  anlægsaktiver

Aktiver  med  en kostpris  på under  kr. 13.500  pr. enhed  indregnes  som  omkostninger  i resultatopgørelseni

anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger  måles  til  kostpris  efter  FIFO-metoden.  I tilfælde,  hvor  nettorea1isationsværdien  er lavere

end  kostprisen,  nedskrives  til  denne  lavere  værdi.
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Fastrtmner  ÅpS

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS e'SkOVBO,p  REVISION

Tilgodehavender

Tilgodehavender  måles  til  amortiseret  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til  nominel  værdi.  Værdien

reduceres  med  nedsktivning  til  imødegåelse  af  forventede  tab.

Nedskrivninger  til  tab  opgøres  på gnundlag  af  en individuel  vurdering  af  de enkelte  tilgodehavender

Selskabsskat  og udskudt  skat

Aktuelle  skatteforpligtelser  og tilgodehavende  aktuel  skat  indregnes  i balancen  som  beregnet  skat  af  årets

skattepligtige  indkomst  reguleret  for skat af tidligere  års  skattepligtige  indkomster  samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt  skat  måles  efter  den  balanceorienterede  gældsmetode  af midlertidige  forskelle  mellem

regnskabsmæssig  og skattemæssig  værdi  af  aktiver  og forpligtelser.  I de tilfælde,  f.eks.  vedrørende  aktier,

hvor  opgørelse  af  skatteværdien  kan  foretages  e:[ter alternative  beskatningsregler,  måles  udskudt  skat  på

grundlag  af  den  planlagte  anvendelse  af  aktivet  henholdsvis  afvikling  af  forpligtelsen.

Udskudte  skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  af  fremførse1sberettiget  skattemæssigt  underskud,  måles  til

den  værdi,  hvortil  aktivet  forventes  at kuru'ie  realiseres,  enten  ved  udligning  i skat  af  fremtidig  indtjening

eller  ved  modregning  i udskudte  skatteforpligtelser  inden  for  samme  juridiske  skatteenhed.  Eventuelle

udskudte  nettoskatteaktiver  måles  til  nettorea1isationsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre  gældsforpligtelser,  som  ornfatter  gæld  til  leverandører,  tilknyttede  virksornheder  samt  anden  gæld,

måles  til  amortiseret  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til  norninel  værdi.
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Fastrunner  ÅpS

RESULT  ATOPGØRELSE

1. JUNI2017  - 31. MAJ  2018

S!KUVHO
REVISION

BRUTTOFORTJENESTE.

1 Persona1eornkostninger

DRIFTSRESULT  AT.

Andre  fu'iansielle  indtægter  fra  tilknyttede  virksornheder......

Andre  finansielle  ornkostninger..............................................

RESULT  AT  FØR  SKAT  .....................................................

2 Skat  af  årets resultat...

ÅRETS  RESULTAT

2017/18

218.860

-209.542

9.318

666

-12.108

-2.124

-957

-3.081

2016/17

321.145

-143.276

177.869

o

-18.789

159.080

-17.011

142.069

FORSLAG  TIL  RESULT  ÅTDISPONERING

Overført  resu1tat...................................................

DISPONERETI  ÅI,T  ............,,,,,,,,,...,,,,,,,,,,,,,,,

-3.081

-3.081

142.069

142.069
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FastrvmnerÅpS

BALANCE  PR. 31.  MAJ  2018

AKTIVER

#SKOVBO,$  REVISION

Fremstillede  færdigvarer  og  hande1svarer..............................

Varebeholdninger

2018

98.956

98.956

2017

124.990

124.990

Tilgodehavender  fra  salg  og  tjenesteyde1ser...........................

Tilgodehavender  hos  tilknyttede  virksomheder......................

Andre  ti1godehavender..............................................,............

3 Udskudt  skatteaktiv................................................................

Tilgodehavender

78.024

46.421

22

25.271

149.738

198.342

42.777

o

26.228

267.347

OMSÆTNINGSAKTIVER 248.694 392.337

AKTIVER. 248.694 392.337
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B,'U,ANCE  PR.  31. MAJ  2018

PASSIVER

Virksomhedskapital

Overført  resultat......

4  EGENKAPIT  AL...

2018

125.000

-118.982

6.018

5 Kreditinstitutter.......................................................................

Leverandører  af  varer  og  tjenesteydelser................................

Anden  gæld.............................................................................

6 Gæld  til  virksomhedsdeltagere  og ledelse..............................

107.102

43.461

91.862

251

Kortfristede  gældsforpligtelser. 242.676

GÆLDSFORPLIGTELSER 242.676

PASSIVER 248.694

Kontraktlige  forpligtelser  og eventualposter  mv.

Pantsætninger  og sikkerhedsstil1e1ser

SKOVBO
REVISION

2017

125.000

-115.901

9.099

148.706

89.509

144.772

251

383.238

383.238

392.337
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FastrvmnerÅpS

NOTER #SKOVBO
$  RE¥/ISION

1  Personaleomkostninger

Lønninger...........................................

Andre  omkostninger  til  social  sila-ing

Personaleomkostninger  i alt............

Antal  ansatte  i år 1 og sidste  år 1.

2 Skat  af  årets  resultat

Regulering  af  udskudt  skat

Nedskrivning  skatteaktiv...

Skat  af  årets  resultat  i alt

2017/18

200.000

9.542

209.542

957

o

957

2016/17

133.459

9.817

143.276

o

17.011

17.011

3 Udskudt  skatteaktiv

Omsætningsaktiver................................

Kortfristede  gæ1dsforpligte1ser..............

Skattemæssige  underskud......................

Skattemæssig

værdi

223.423

-242.676

114.866

95.613

Regnskabs-

mæssig  værdi

223.423

-242.676

o

-19.253

Midlertidig

forskel

o

o

114.866

114.866

Udskudt  skatteaktiv 25.271

4 Egenkapital

Virksomhedskapital

Overført  resultat......

Primo

125.000

-115.901

9.099

Forslag  til  resul-

tatdisponering

o

-3.081

-3.081

Ultimo

125.000

-118.982

6.018
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FastrunnerÅpS

NOTER

5 Kreditinstitutter

Pengeinstitutter..........

Kreditinstitutter  i alt

6 Gæld  til  virksomhedsdeltagere  og ledelse

Gæld,  anpartshaver.................................................................

Gæld  til  virksomhedsdeltagere  og ledelse  i alt...................

7 Kontraktlige  forpligtelser  og eventualposter  mv.

higen.

8 Pantsætninger  og sikkerhedsstillelser

higen.

2018 2017

107.102

107.102

148.706

148.706
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